РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕТЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» мая 2024 г.                                                                                             № 17
с.Ретяжи
О признании утратившим силу постановление администрации Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области от 12 января 2024 года № 2 «О закладке и ведении книг похозяйственного учёта на территории Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области в электронной форме с использованием подсистемы «Электронная похозяйственная книга» на период 2024 — 2028 годов.
В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу следующее постановление:

постановление администрации Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области от 12 января 2024 года № 2 «О закладке и ведении книг похозяйственного учёта на территории Ретяжского сельского поселения Кромского района Орловской области в электронной форме с использованием подсистемы «Электронная похозяйственная книга»  на  период 2024 — 2028 годов.
2. Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет http://adm-krom.ru на странице Ретяжского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                                  С.В.Баранов